

## **ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE** CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI - RN CASA LEGISLATIVA APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO CNPJ: 08.221.145/0001-24



 $\hbox{E-MAIL: camara} @ saojoaodosabugi.rn.leg.br - \hbox{SITE: www.saojoaodosabugi.rn.leg.br} \\$ Rua Prof. Manoel Martiniano, nº 150, Centro, São João do Sabugi, RN - CEP: 59.310-000 - Tel. 3425-2291

NOTA DE EMPENHO									
NÚMERO DO EMPENHO	DATA	TIPO	PRO	OCESSO	VALOR EMPENHADO				
012312210012	21/12/2023	ESTIMATIVO	01231	12210012	R\$ 341,96				
SALDO ANTERIOR ORÇAMENT. SALDO AT									
R\$ 14.657,95		R\$ 14.315,99							
LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO - IL006/2023	. LICITAÇÃO: 034	1/2023	Nº RECIE	BO: 395416	DT.LICIT.: 20/12/2023				
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inexigível - Lei 14.133/21, art. 74, caput			Nº CONTRATO: 034/2023. ORDE		VI C/S:	Nº Pre-Emp.:			

UNIDADE GESTORA	C129	CAM.MUN.SAO JOAO DO SABUGI	
	G129	CAM.MON.SAO JOAO DO SABOGI	
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	01	CAMARA MUNICIPAL	
FUNÇÃO	01	LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO	031	ACAO LEGISLATIVA	
PROGRAMA	0020	MELHORIA ORGANIZACIONAL	
PROJETO/ATIVIDADE	2114	MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL	
ELEMENTO	3390390000	Outros servicos de terceiros - pessoa jurídica	
SUB-ELEMENTO	29	Servicos de Agua e Esgoto	
FONTE	15000000	Recursos nao vinculados de Impostos	
ESFERA	F	FISCAL	Ficha : 8573

J.	aneiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro
	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	341.96

CPF/CNPJ: 08.334.385/0001-35

CREDOR: CAERN - COMP. DE AGUAS E ESG. DO RIO G. DO

NORTE

ENDEREÇO: AV. SENADOR SALGADO FILHO, 1555 NATAL/RN AGÊNCIA: -BANCO:

CÓDIGO: 2

CEP: -CONTA: -

## VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A

DESPESA COM SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESGOTO, CONFORME INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023.

COD.	DESCRIÇÃO DO ITEM	UN	QUANT	PREÇO UNIT.	TOTAL
7898	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E TRATAMENTO ESGOTO DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI/RN.	SERV.	1,000	341,9600	341,96
TOTAL					341,96

Assinatura(s)

**APRIGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO PRESIDENTE** CPF: 055.759.374-37

Operador: ALZIRA ISAURA DE ARAUJO NETA